##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 39/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Resultado de Julgamento nº  03/2022
PROCESSO N°: 23083.066941/2021-71.
PREGÃO ELETRÔNICO: 39/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  CONTINUADOS DE LIMPEZA
COmCONSERVAÇÃO E HIGEINIZAÇÃO (COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, UNIFORMES E O EMPREGO DOS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS)  PARA ATENDER AO CAMPUS DE CAMPOS DOS GOITACAZES DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO JANEIRO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.
EMPRESA: KIARGOS SERVIÇOS E FACILITY LTDA – CNPJ: 28.871.366/0001-55 - VALOR TOTAL: 223.879,80 (duzentos e
vinte três mil oitocentos e setenta e nove reais e oitenta centavos).

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 22/06/2022